
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758792;  fax. +39 055 2758755;   
e-mail:segr indus t r ia l e@ing ind.un i f i . i t ; posta certificata:ing ind@pec .un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 
      

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo;  
VISTO il Regolamento di Dipartimento;  
VISTA la nota Prot. n. 172174 del 02/08/2023 del Dirigente dell’area risorse 
finanziarie di assegnazione delle risorse anno 2024;  
Preso atto della delibera n. 426/2023 del 26 settembre 2023 di approvazione del 
budget del Dipartimento di Ingegneria Industriale per l’anno 2024;  
PRESO ATTO che, per il 2024, il budget assegnato alle azioni e attività di 
internazionalizzazione del Dipartimento ammonta ad € 22.347,00;  
PRESO ATTO della delibera n. n. 576/2023 del 21 novembre 2023 con la quale il 
Dipartimento ha approvato l’indirizzo di destinazione delle risorse proposto sul tema 
dell’internazionalizzazione per l’anno 2024 e il piano di allocazione delle risorse;  
VISTO il bando, emanato con D.D. 4298/2024 Prot n. 0071887 del 29/03/2024 per 
la formazione di una graduatoria per l’erogazione di un parziale sostegno finanziario 
alla mobilità per ricerca e/o lavoro di tesi ai dottorandi afferenti ai corsi di dottorato 
cui partecipa il Dipartimento di Ingegneria Industriale;  
VISTO l’art. 4 del suddetto bando, dove si prevede la valutazione delle domande 
presentate e la formazione della graduatoria da parte di una commissione 
esaminatrice;  
CONSIDERATO che il giorno 11/05/2024 è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande;  
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 6269/2024, 
prot. n.0111067 del 16/05/2024;  
VISTI gli atti della selezione per titoli per la formazione dellagraduatoria di idoneità 
alla mobilità EXTRA-UE per dottorandi afferenti ai Corso di Dottorato di Ricerca in 
Ingegneria Industriale;  
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 

DECRETA 
 

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria: 
 

PUNTEGGIO COGNOME NOME IMPORTO € 

84  GIUSTI EMANUELE  1.700 

77  BELLACCI  GIOVANNI  1.700 

76  PASQUI MATTIA  1.700 

74  ANDREINI  NICOLA  1.700 

 
 

    IL DIRETTORE 
Prof. Bruno Facchini 

 
 

 

mailto:@ingind.unifi.it

		2024-06-25T10:25:55+0200
	BRUNO FACCHINI




